Programa de Pós-graduação em

Ciências Farmacêuticas
MESTRADO ACADÊMICO E DOUTORADO

Associação Ampla entre a

 Universidade Estadual do Centro-Oeste e a
Universidade Estadual de Ponta Grossa

EDITAL Nº. 14/2016-PPGCF/UNICENTRO – UEPG

DEFERIMENTO DE INSCRITOS NO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O DOUTORADO
EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS – Área de Concentração – FÁRMACOS,
MEDICAMENTOS E BIOCIÊNCIAS APLICADAS À FARMÁCIA, PARA O SEGUNDO
SEMESTRE DE 2016, conforme EDITAL Nº. 13/2016 – PPGCF/UNICENTRO – UEPG

O Programa de Pós-graduação Stricto Sensu em Ciências Farmacêuticas (PPGCF) da Universidade
Estadual do Centro-Oeste (UNICENTRO) e da Universidade Estadual de Ponta Grossa (UEPG), no
uso de suas atribuições, homologa as inscrições para o processo de seleção para o Doutorado em
Ciências Farmacêuticas, e convoca os candidatos inscritos, cujos nomes constam relacionados
abaixo, para:

Defesa do projeto de pesquisa junto à Comissão de Seleção: Realizar-se-á no dia 08 de agosto de
2016, a partir das 9:00 h, nas salas definidas abaixo do Bloco M, Campus Uvaranas da UEPG, cito
à Avenida Carlos Cavalcanti, 4748, na cidade de Ponta Grossa, PR.

DEFESA DOS PROJETOS DE PESQUISA  – SALA M-115

Horário Nome RG

09:00 h AMANDA MARTINEZ LYRA 468024384

09:20 h BRUNA MIKULIS LEMES 81818002

09:40 h CRISTIANE RICKLI BARBOSA 9281758-0

10:10 h DANIELE PRISCILA DA SILVA FARDIN DE ASSUNÇÃO 71318575

10:30 h LEANDRO APARECIDO RAVSKI 88647564

10:50 h RENATO VAN WILPE BACH 47244820

Os candidatos devem apresentar-se com 10 (dez) minutos de antecedência na sala designada para
aguardar a sua apresentação. Cada candidato terá até 10 (dez) minutos para a apresentação do
projeto de pesquisa, seguida da arguição por parte da banca de seleção. Será disponibilizado data

Programa de Pós-graduação em

Ciências Farmacêuticas
MESTRADO ACADÊMICO E DOUTORADO

Associação Ampla entre a

 Universidade Estadual do Centro-Oeste e a
Universidade Estadual de Ponta Grossa

show para a apresentação, entretanto cada candidato será responsável por trazer o seu próprio
computador.

Guarapuava/Ponta Grossa, 22 de julho de 2016.

DÊ CIÊNCIA.

PUBLIQUE-SE.

Prof. Dr. Daniel Fernandes
Coordenador do Programa de Pós-graduação em Ciências Farmacêuticas

 UNICENTRO/UEPG

Profa. Dra. Paulo Renato Oliveira
Vice-coordenador do Programa de Pós-graduação em Ciências Farmacêuticas

UNICENTRO/UEPG
Coordenador-Local de Pós-graduação em Ciências Farmacêuticas na Unicentro